
Montageanleitung

5 Jahre garantie

Friedrich Küpper gmbh

Friedrich-Küpper-Weg

54570 Berlingen

Deutschland

telefon +49 (0) 65 91 - 95 42 0

telefax +49 (0) 65 91 - 95 42 17

e-Mail info@friedrich-kuepper-gmbh.de

internet www.friedrich-kuepper-gmbh.de

®

made in Germany

Modell-Nr.

70690
Art.-Nr. FroNt Korpus

91 cm

11
0 

cm

70691 silberGrün

70692 silberrot (ähnl. rAL 3002)

70694 silberBlau

70697 silber
ultramarinblau 
(rAL 5002)

70696 schwarzsilber

Montageanleitung
asseMbly instruction
De instructie van De asseMblage
istruzione Dell‘asseMblea 
instrucciòn De asaMblea 
instruction De Montage 
návoD K MontáŽi 
Monteringsanvisning

Montaj taliMati 
asennusohje 
brugsanvisning 
bruKsanvisning 
upute za MontaŽu 
navoDila za MontaŽo 
szerelési ÚtMutató 
instructiuni De Montaj



M

1x
910 mm x 100 mm

K

1x
1075 mm x 430 mm 

E

1x
1075 mm x 430 mm 

F

1x
970 mm x 450 mm 

L

1x
970 mm x 458 mm 

1x

B

1x

C

910 mm x 450 mm

830 mm x 405 mm

1x
900 mm x 380 mm

N

2x

1x 1x

1075 mm x 385 mm 

870 mm x 380 mm 870 mm x 380 mm 

G

F1 E1

1x
1075 mm x 70 mm 

I

10x
830 mm x 395 mm 

o

10x
830 mm x 395 mm 

o

lieFeruMFang / scope oF supply

einzelteile / pieces

2



sW 7 
sW 10

2
ph 1 x 100 
ph 2 x 100

schlitz 6,5 x 150

1

Benötigtes WerKzeug / neeDeD tools

5

5 mm

6

98

3

6 mm

7

4

M6M6 x 16 mm M6 x 12 mm M6 x 16 mm

5 x 55 x 15

6,9 x 13 mm

1x 1x1x

24x4x 24x4x

4x
4x 4x

4x 1x2x4x 1x

10x

4x

4x
M4 x 10 mm

4x
ø 4,3 mm

4x
M4

ø 6,4 mm

1x

16x
ø 6,4 mm

1x

16x

MoDell-nr. 70690

Beutelinhalt / Bag content

3



FrieDrich Küpper gMBh

1.

2. 

I

G

G

Paket 1+2 / Package 1+2

1

4



MoDell-nr. 70690

3.

4. 5.

6. 7.

F

E

2 !

2x sW 104x 6,4 MM4x M6 x 124x M6

5



ph 1 x 100

1

8.

9. 10.

11. 12.

2

K

1

6

M6 x 16

4x M6 x 124x M6

4x M6 4x 6,4 mm4x M6 x 16

2x4x

4x 6,4 MM

2x   

6



ph 1 x 100

1

D

MoDell-nr. 70690

13. 14.

15.

16.

vorne! / this side front!

B

!

!

1

2x 4x M6 4x 6,4 mm4x M6 x 16 2x

8x M6 8x 6,4 MM8x M6 x 12

7



D

L

17.

18.

19.

L

5

1

!
soft!

2x 5x15   

2x 5x5

8



2x 5x15

MoDell-nr. 70690

20.

22.

21.

M

5

L

M

!
soft!

  

2x 5x5

1x

9



L

M

23.

25.

24.

26.

1x

1x

1x M4 1x M4 x 10 1x 4,3 mm

1x M4 1x M4 x 10 1x 4,3 mm

10



M

180°

MoDell-nr. 70690

27. 28. 

30.

29.

L

1x

1x1x 1x

1x M4 1x M4 x 10 1x 4,3 mm

1x M4 1x M4 x 10 1x 4,3 mm

11



FrieDrich Küpper gMBh

31.

32.

33.

1x

1x

1x1x1x

12



ph 1 x 100

1

MoDell-nr. 70690

34. 35.

36. 37.

38.

N
F1

C

E1

6,9 x 13 6,9 x 13

10x 6,9 x 13

13



FrieDrich Küpper gMBh

40.39.

41.

42.

o

!
soft!

!
100%

nicht verkanten /
do not tilt

!

o

14



MoDell-nr. 70690

rechts / right links / left

43. schuBlaDe entFernen / reMove DraWer

44. 

15



20
15

-0
1

5 Jahre garantie

®

made in Germany

Modell-Nr.

70690

a. B.

c. D.

8
7

        

 


